
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/240/2021 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/115/2020 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 stycznia 

2020 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Lewin Kłodzki 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i ich zagospodarowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 

z 2021 r, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz na podstawie ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz 

ustawy o odpadach (Dz. U z 2021 r. poz.1648 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego, 

1. Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/115/2020 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Lewin Kłodzki w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i ich zagospodarowania § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   

„4. Odpady komunalne określone w § 2 pkt 1 odbierane będą z następującą częstotliwością: 

 

Rodzaje odpadów 
 

 

Zabudowa wielorodzinna  
 

 

Zabudowa 

jednorodzinna  

 
 

 

Papier  
 

 

1 x miesiąc 
 

 

1 x miesiąc 
 

 

Szkło  
 

 

1 x miesiąc 
 

 

1 x miesiąc 
 

 

Metale, tworzywa 

sztuczne, opakowania  

wielomateriałowe  
 

 

2 x miesiąc 
 

 

2 x miesiąc 
 

 

Bioodpady  
 

 

1 x tydzień od kwietnia 

do października 

1 x 2 tygodnie  

od listopada do marca 
 

 

1 x tydzień od kwietnia 

do października 

1 x 2 tygodnie  

od listopada do marca 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 219



 

Niesegregowane 

(zmieszane) odpady 

komunalne  
 

 

1 x tydzień od kwietnia  

do października 

1 x 2 tygodnie od listopada  

do marca 
 

 

1 x 2 tygodnie 
 

„. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 26 listopada 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Lewin Kłodzki: 

Edward Kandefer 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 219


		2022-01-14T09:48:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




